

J & F HOLDING ApS
Hyldehegnet 34
6400 Sønderborg

CVR-nummer: 26 13 01 82

ÅRSRAPPORT FOR 2023/24

1. oktober 2023 til 30. september 2024

Godkendt på selskabets ordinære generalforsamling,
den 17/3 2025

Dirigent:


Flemming Petersen

INDHOLDSFORTEGNELSE

Påtegninger

Ledelsespåtegning 3

Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab 4

Ledelsesberetning mv.

Selskabsoplysninger 5

Ledelsesberetning 6

Årsregnskab 1. oktober 2023 - 30. september 2024

Anvendt regnskabspraksis 7

Resultatopgørelse 9

Balance 10

Noter 12

SELSKABSOPLYSNINGER

Selskabet	J & F HOLDING ApS Hyldehegnet 34 6400 Sønderborg
	CVR-nr.: 26 13 01 82 Regnskabsår: 1. oktober - 30. september
Direktion	Flemming Petersen Jutta Petersen
Pengeinstitut	Danske Bank A/S
Revisor	Revision- og Regnskabskontoret ApS Registrerede revisorer Østergade 20,1. 6400 Sønderborg
Ejerforhold	Flemming Petersen Hyldehegnet 34 6400 Sønderborg Jutta Petersen Hyldehegnet 34 6400 Sønderborg

LEDELSESBERETNING

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter har i lighed med tidligere år bestået af formueadministration.

Væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultat i indeværende regnskabsår udgør kr. 190.753 og status balancerer med kr. 2.715.053 med en egenkapital på kr. 2.595.490.

Ledelsen anser resultatet som tilfredsstillende.

RESULTATOPGØRELSE
1. OKTOBER 2023 - 30. SEPTEMBER 2024

	2023/24 kr.	2022/23 tkr.
BRUTTOFORTJENESTE	-9.576	-11
1 Andre personaleomkostninger	-100.000	-100
DRIFTSRESULTAT	-109.576	-111
Andre finansielle indtægter	300.329	153
RESULTAT FØR SKAT	190.753	42
ÅRETS RESULTAT	190.753	42
 FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING		
Forslag til udbytte for regnskabsåret	326.600	122
Overført resultat	-135.847	-80
DISPONERET I ALT	190.753	42

BALANCE PR. 30. SEPTEMBER 2024

AKTIVER

	2024 kr.	2023 tkr.
Andre tilgodehavender	0	2
Tilgodehavender	0	2
Andre værdipapirer og kapitalandele	2.679.787	2.605
Værdipapirer og kapitalandele	2.679.787	2.605
Likvide beholdninger	35.266	30
OMSÆTNINGSAKTIVER	2.715.053	2.637
AKTIVER	2.715.053	2.637

BALANCE PR. 30. SEPTEMBER 2024

PASSIVER

	2024 kr.	2023 tkr.
Anpartskapital	125.000	125
Overført resultat	2.143.890	2.280
Forslag til udbytte for regnskabsåret	326.600	122
EGENKAPITAL	2.595.490	2.527
Leverandører af varer og tjenesteydelser	10.000	10
Anden gæld	100.000	100
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse	9.563	0
Kortfristede gældsforpligtelser	119.563	110
GÆLDSFORPLIGTELSE	119.563	110
PASSIVER	2.715.053	2.637

- 2 Aktiver og forpligtelser indregnet til dagsværdi efter §37 og §38
- 3 Eventualforpligtelser og kontraktlige forpligtelser

NOTER

	2023/24 kr.	2022/23 tkr.
1 Andre personaleomkostninger		
Antal personer beskæftiget	1	1
Lønninger	100.000	100
Andre personaleomkostninger i alt	<u>100.000</u>	<u>100</u>
2 Aktiver og forpligtelser indregnet til dagsværdi efter §37 og §38		
Værdi ultimo indregnet i balancen		
Andre værdipapirer og kapitalandele	2.679.787	2.605
	<u>2.679.787</u>	<u>2.605</u>
Årets urealiserede gevinst indregnet i resultatopgørelsen		
Andre værdipapirer og kapitalandele	284.798	133
	<u>284.798</u>	<u>133</u>
3 Eventualforpligtelser og kontraktlige forpligtelser		
Ingen		